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SUKUYHDISTYS SIHVO ry            Jäsentiedote 2024-1  Helsinki 16.3.2024 

 

Hyvä sukuyhdistyksen jäsen    

Kevät on jo selvästi tulossa ja valon määrä lisääntyy. Nyt on hyvä aika varautua kevään, kesän ja 
alkusyksyn tapahtumiin, joita tähän kirjeeseen on koottu. Lisäksi kannattaa merkitä kalenteriin jo 
seuraavan sukukokouksen ajankohta. 

 

Tapahtumat 

Viime aikoina tapahtumien järjestäminen on ollut haasteellista, koska tarjontaa eri 
harrastuspiireissä on paljon. Yksittäisen sukuseuran on välillä vaikeaa toteuttaa suunnitelmia, 
koska osallistujia on vähän. Moni sukuseura onkin alkanut järjestämään tapahtumia ja retkiä siten, 
että osallistumismahdollisuutta tarjotaan myös toisten seurojen jäsenille. Lisäksi Karjalan Liiton ja 
Karjalaisten Sukuyhteisöjen Liiton tapahtumat on osoitettu kaikkien sukuseurojen jäsenille, mutta 
myös muiden seurojen jäsenille yhteistyön kehittämiseksi. Sukuyhdistys Sihvo ry:n kaikki jäsenet 
ovat siis tervetulleita tapahtumiin. 

Monet tapahtumat liittyvät Karjalaan ja karjalaisuuteen. Se voi tuntua vieraalta ja etäiseltä 
varsinkin, jos sukulaisten kesken asia ei ole ollut esillä tai sukulaiset ovat etääntyneet toisistaan. 
Erityisesti tässä maailmantilanteessa, näinä levottomina aikoina, meidän on muistettava, että 
meillä Suomessa on historiaa, joka ei saa unohtua. 

Karjalaiset kesäjuhlat 15.- 16.6. Mikkelissä.  

Sukuyhdistys osallistuu 16.6. pidettävään juhlakulkueeseen. Alustavasti meillä on jo lupautuneita 
henkilöitä, mutta sitä komeampi on kulkue sukuyhdistyksenkin osalta, mitä enemmän saamme 
kulkueeseen väkeä. Olemme alustavasti keskustelleet mahdollisuudesta yhteiseen tapaamiseen 
kulkueen yhteydessä, mutta se varmistuu vasta, kun koko kesäpäivien ohjelma on valmistunut ja 
mahdollinen tapaamispaikka tiedossa. Ohessa linkki tämänhetkiseen ohjelmatarjontaan 
Mikkelissä:   https://www.karjalaisetkesajuhlat.fi/ohjelma.html 

Retki Hyvinkään Karjalamuseoon ja Lahden visuaalisten taiteiden museo Malvaan 27.4.2024 

Karjalan Liiton vuoden teemana ovat karjalaiset museot ja kokoelmat. Teemavuoden innoittamana 
tehdään retki Hyvinkään Karjala-museoon ja Lahden visuaalisten taiteiden museoon Malvaan 
lauantaina 27.4.2024, Reitti on Helsinki – Hyvinkää – Lahti – Helsinki. Hyvinkään Karjala-seuran 
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museon esineistö ja tavarat on saatu lahjoituksina Hyvinkäälle toisen maailmansodan jälkeen 
Karjalasta tulleilta evakoilta ja heidän jälkeläisiltään. Esineistö sisältää kodin tavaroita, työkaluja ja 
tekstiilejä. Kirjoja, valokuvia ja tauluja on myös runsaasti.  

Matkalla nautitaan lounas sotahistoriallisesti ainutlaatuisessa kohteessa, Lahden upseerikerholla, 
ja tutustumme myös Evakkopatsaaseen. 

Lahdessa visuaalisten taiteiden museo Malvassa on huhtikuussa esillä kaksi näyttelyä: 5. 
kerroksessa Malvan kokoelmanäyttely Juuret, sekä 3. kerroksessa kanadalaisen nykytaiteilijan 
Jeremy Shaw'n audiovisuaalinen installaatio Jaksoton järjestelmä. Meille on varattu 60 min. 
opastettu kierros, jossa opasta on pyydetty painottamaan Viipurin taidemuseon kokoelman 
osuutta. Lisäksi opas voi lyhyesti esitellä Jaksoton järjestelmä -näyttelyn, johon sitten halukkaat 
voivat tutustua omatoimisesti. Vierailun pääsymaksu kattaa kaikki osastot, joten ajan salliessa voi 
tutustua muihinkin osastoihin.  

Hinta: Karjala-kortilla: 75 euroa / henkilö. Ilman Karjala-korttia: 85 euroa / henkilö. Hinta sisältää 
bussimatkat, lounaan upseerikerholla Hennalassa, iltapäiväkahvin, opastuksen Malvassa ja 
Hyvinkään museokäynnin. Huom! Jokainen maksaa itse oman pääsylippunsa museoon (eläkeläinen 
12 €). Myös museokortti käy maksusta. Retkeläisillä tulee olla oma matkavakuutus. 

Jos tulet suoraan Lahteen, osallistumishinta on Karjala-kortilla 30 euroa ja ilman Karjala-korttia 40 
euroa. Se sisältää lounaan, opastuksen Malvassa ja iltapäiväkahvin Malvan yhteydessä olevassa 
kahvilassa. Museoretki on kaikille avoin. Suoraan Lahteen tulemisesta on laskutuksen vuoksi 
mainittava ilmoittautumislomakkeessa (lisätiedot). 

Ilmoittautumislomake retkelle 25.3.2024 mennessä on Karjalan Liiton tapahtumasivuilla 
https://link.webropolsurveys.com/S/3C404DF5C49B84B7  

Lisätietoja ja tarkempi ohjelma kellonaikoineen: 

https://www.karjalanliitto.fi/tapahtumat/retki-hyvinkaan-karjalamuseoon-ja-taidemuseo-
malvaan-27.4..html 

Lisätietoja myös: eeva-riitta.wirta@kolumbus.fi 

Ovaskan sukuseura/ Hiitola-Kurkijoki sukututkimuspiiri järjestää 6.4. retken Mikkeliin 

Retkelle on jo varhaisessa vaiheessa kutsuttu muittenkin seurojen jäseniä, jotta retki varmasti 
toteutuisi. Päivän aikana tutustutaan ensiksi Sodan ja rauhan keskus Muistiin. Ruokailun jälkeen 
mennään Mikkelin kansallisarkistoon tai vaihtoehtoisesti Jalkaväkimuseoon. Kansallisarkiston 
tiloihin mahtuu 40 henkilöä kerrallaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Joitakin paikkoja on vielä 
jäljellä. 

Ilmoittautumiset: Riitta Sainio puh. 040 544 7582 tai Mari Majava puh. 050 546 4430 Viimeistään 
24.3.2024. Matkan hinta: Koko paketti: 70 €. Sisältää bussikuljetuksen, 
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Kansallisarkiston/Jalkaväkimuseon sisäänpääsyn, lounaan ja Muistin pääsymaksun. 
Museokorttilaisille on räätälöity paketti bussikuljetuksineen hintaan: 55 € ja omalla autolla 

 tullessa 35 €. Jos sinulla ei ole museokorttia ja tulet omalla autolla päivän hinta on 50 €. Muista 
matkavakuutus. Maksu 24.3.2024 mennessä Ovaskan sukuseuran tilille: FI09 4712 0010 0441 71 
viitteellä 64240. 

Sukujen kevätseminaari 

KSYL:n sukujen kevätseminaari pidetään 23.03.2024 klo 13.00–15.00 Takkahuoneessa, 
Karjalatalolla, Käpylänkuja 1, Helsinki. Seminaarin aiheena on tällä kertaa ”Evakkoisuuden iso linja 
talvisodasta maaseudun tyhjenemiseen 1960-luvulla”. Luennoitsijana on historiantutkija, 
tietokirjailija, FT Maritta Pohls. Hän on perehtynyt muuttoliikkeen historiaan Suomessa. Luennon 
jälkeen pidetään yleisökeskustelu. Voit tulla paikan päälle Karjalatalolle tai seurata luentoa 
striimattuna Facebook-Livessä ( https://www.facebook.com/karjalanliitto/videos). Tapahtuma on 
avoin kaikille ja sinne on vapaa pääsy. Ilmoittautuminen on suotavaa kahvitarjoilun takia. 
Järjestää: Karjalaisten Sukuyhteisöjen Liitto (KSYL) ja Karjalan Liitto 

Ilmoittautumiskaavake linkin takana: https://www.karjalanliitto.fi/tapahtumat/ksyln-
kevatseminaari-23.3.-karjalatalolla.html 

Suunnitteilla olevat tapahtumat 

Sukuneuvostossa on keskusteltu retkikohteesta loppukesäksi ja ajankohta voisi olla elokuu. Tämä 
varmistuu myöhemmin. Helsingin Kasvitieteelliseen puutarhaan pyrimme järjestämään 
tutustumiskäynnin syksyllä. 

 

Sukukokousjärjestelyt 

Seuraava sukukokous järjestetään Turussa lauantaina 17.5.2025. Kokouspaikka varmistuu nyt 
kevään aikana. Ajankohta on jo nyt hyvä laittaa kalenteriin, jotta mahdollisimman moni pääsisi 
paikalle.  

 

Sukuyhdistyksen tuotteet ja kirjakampanja 

Sukuyhdistyksen tuotteiden hinnat ovat ennallaan:  

• Juuttikassi, jossa on sukuyhdistyksen logo ja punaiset tai mustat sangat, 15 € ja pari kassia 
tarjouksena 28 €. Kassi ja sukukirja yhteishintaan 30 €. Lähetyksiin lisätään postikulut. 

• Pöytäviirin hinta on 40 €.  
• Isännän viirejä on kahta kokoa: Isomman isännänviirin pituus on 4,5 metriä ja se on 

suunniteltu lipputankoon, jonka korkeus on 10 -12 metriä. Isomman viirin hinta on 90 €. 

https://www.facebook.com/karjalanliitto/videos
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Lyhyempi isännän viiri on pituudeltaan 3 m. Sen hinta on 60 €. Postitse lähetettävien 
isännän- ja pöytäviirien hintaan lisätään postikulut (10 €). Viirien tilaajille toimitetaan myös 
lippukirja.  

• Mukit, joissa on sukuyhdistyksen logo ja sukunimi: punaiset ja mustat 12 € kpl ja valkoiset 
10 € kpl. Mukeja emme lähetä postissa särkymisvaaran takia.  Toimitustavasta sovitaan 
aina erikseen. 

• Vanhempi kirja ilmestyi vuonna 2004 ja uudempi päivitetty painos 2015. Uusi sukukirja 
maksaa nyt jatkuvasti 20 € ja vanha 5 €. Lähetyksiin lisätään postikulut 10 €. Voit myös 
sopia kirjan noutamisesta sopivalta paikkakunnalta. 

Kaikki tuotteet maksetaan sukuyhdistyksen tilille FI75 5723 8120 2377 46 ennen niiden 
lähettämistä. Viitenumero on kaikille tuotteille yhteinen 9988. Kyselyt tuotteista kannattaa 
kohdistaa seuraavasti:  

Eeva Loukonen, Kaarina: kirjat, isännänviirit ja pöytäviirit  

Eeva-Riitta Wirta, Helsinki ja Tampere: kirjat, mukit ja kassit  

Leena Sihvo, Vierumäki: uudet kirjat, mukit ja kassit 

Tapio Sihvo: kirjat, kassit 

 

Aurinkoista kevättä teille kaikille!  

 

Eeva-Riitta Wirta   Eeva Loukonen 

Sukuyhdistyksen puheenjohtaja   Sukuyhdistyksen sihteeri 

eeva-riitta.wirta@kolumbus.fi  eeva@loukonen.com 

 

 

 


